

RECEBEMOS DE SUPER.MAIS DISTRIBUIDORA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 31/05/2024 VALOR TOTAL: R\$ 11.806,94 DESTINATÁRIO: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE RORAIMA - Avenida Santos Dumont, 710 Sao Pedro Boa Vista-RR

NF-e
Nº. 000.000.977
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SUPER.MAIS DISTRIBUIDORA

Rua Genesio Alcimiro Lopes, 2531
Pintolandia - 69316-718
Boa Vista - RR Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.977
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACF-SSO

1424 0517 2069 9200 0100 5500 1000 0009 7716 4641 5415

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

214240000382864 - 01/06/2024 11:32:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

240228584

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

17.206.992/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE RORAIMA

CNPJ / CPF

84.012.533/0001-83

DATA DA EMISSÃO

31/05/2024

ENDEREÇO

Avenida Santos Dumont, 710

BAIRRO / DISTRITO

Sao Pedro

CEP

69306-680

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

31/05/2024

MUNICÍPIO

Boa Vista

UF

RR

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

17:17:00

PAGAMENTO

Forma

Depósito Bancário

Valor

RS 11.806,94

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.806,94
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.806,94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE
0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
42	MARCADOR PARA CD PONTA MEDIA 2.0 MM COR PRETO	96083000	0/400	5102	UND	24.0000	1,92	46,08	0,00	0,00	0,00		0,00	
42	MARCADOR PARA CD PONTA MEDIA 2.0 MM COR VERMELHO	96083000	0/400	5102	UND	24.0000	1,74	41,76	0,00	0,00	0,00		0,00	
39	ESTILETE COM CABO EM PLASTICO RIGIDO LAMINA DE ACO CARBONO DE 9MM DE LARGURA AVANCO GRADUAVEL COM TRAVA DE SEGURANCA	82119390	0/400	5102	UN	30.0000	1,50	45,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
67	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA INODORO NAO TOXICO E MULTIUSO PARA CORRECAO DE QUALQUER ESCRITA FRACOS CONTENDO 18ML	38249929	0/400	5102	UN	12.0000	2,00	24,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
42	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO	96083000	0/400	5102	UND	12.0000	1,80	21,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
42	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETO	96083000	0/400	5102	UND	12.0000	1,80	21,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
38	TESOURA USO GERAL COM LAMINA DE ACO INOX E CABO DE POLIURETANO COMPRIMENTO TOTAL MIN. 15CM MAX 21CM	84672910	0/400	5102	UN	30.0000	6,00	180,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
03	FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDINDO 18MMX50M	39191010	0/400	5102	UN	20.0000	2,49	49,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
91	REGUA PLASTICA DE 30CM.DIMENSOES 310 COMPRIMENTO X35LARGURA X 3MM ALTURA	90172000	0/400	5102	UN	30.0000	1,01	30,30	0,00	0,00	0,00		0,00	
04	COLA EM BASTAO TUBO PLASTICO COM BASE GIRATORIA APLICACAO EM PAPEL SECAGEM RAPIDA 10G	35061090	0/400	5102	UN	12.0000	1,10	13,20	0,00	0,00	0,00		0,00	
42	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	96083000	0/400	5102	UND	12.0000	1,80	21,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
117	PASTA MOLHA DEDO PARA MANUSEAR PAPEIS 12G NAO TOXICO.	34042020	0/400	5102	UN	20.0000	2,30	46,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
113	PAPEL COUCHE BRANCO GRAMATURA 180 G M A4 210X297MM COM 50 FOLHAS CADA CAIXA	48101490	0/400	5102	CX	20.0000	16,59	331,80	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: ENTREGA REFERENTE A NOTA DE EMPENHO 25101.0001.24.00137-3 REF. ITENS:12,13,15,18,21,23,26,27,28,29,30,31,32,35,39,41,42 E 43 BANCO DO BRASIL AG: 0250-X CONTA:208583-6

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SUPER MAIS DISTRIBUIDORA

Rua Genesio Alcimiro Lopes, 2531
Pintolandia - 69316-718
Boa Vista - RR Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.977
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

1424 0517 2069 9200 0100 5500 1000 0009 7716 4641 5415

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

214240000382864 - 01/06/2024 11:32:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

240228584

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

17.206.992/0001-00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/SOSN	CTOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
118	PAPEL DIPLOMATA GRAMATURA 180G A4 210MMX297MM COM50 FOLHAS CADA CX	48025810	0/400	5102	CX	70.0000	13,09	916,30	0,00	0,00	0,00		0,00	
11	PAPEL A4 TIPO XEROGRAFICO 210X297MM GRAMATURA 75GM ADICIONADO EM CAIXA COM 16 RESMAS DE 500FLS	48025610	0/400	5102	RM	400.0000	23,45	9.380,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
74	PASTA SUSPensa TAMANHO 24CM DE ALTURA E 36CM DE COMPRIMENTO COM A FACE EXTERIOR PLASTIFICADA ENCAIXE DE FERRO.	48209000	0/400	5102	UN	200.0000	3,00	600,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
93	TINTA NA COR AZUL PARA ALMOFADA DE CARIMBO CONTENDO NO MINIMO 40ML.	32151900	0/400	5102	UN	5.0000	3,48	17,40	0,00	0,00	0,00		0,00	
93	TINTA NA COR PRETA PARA ALMOFADA DE CARIMBO CONTENDO NO MINIMO 40ML.	32151900	0/400	5102	UN	5.0000	4,10	20,50	0,00	0,00	0,00		0,00	

Cod. 16

Proc. 4776/24-22

09/05/24

NE=25101.0001.24.00137-3

ATESTO 04/06/24